
Reg. nr. : O-BOC/ 2Ot3/ 3821-

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Uitsluiting van de digitale weg voor alle verzoeken in het kader van de Wet openbaarheid van
bestuur en via de fax.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2013;

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Wet openbaarheid van bestuur;

gelet op het Besluit nadere eisen elektronisch berichtenverkeer zoals vastgesteld door het
college van burgemeester en wethouders op 20 oktober 2009;

BESLUIT:

l. In afwijking van het Besluit nadere elektronisch berichtenverkeer alle verzoeken in het
kader van de Wet openbaarheid van bestuur uit te sluiten van het indienen via de
digitale/elektronische weg bij de gemeente Boxmeer;

2. het indienen van verzoeken in het kader van de Wet openbaarheid van bestuur uit te
sluiten van het indienen via de fax.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 29 oktober 2013.

Burgemee
de secretg

en wethouders van
irecteur,

meer,
burgemeester,

W.T. van Soest

d

drs. ir M. van de Loo


